UWMIIEPATWUB

PABOTAET BCEl4A

HALUN NMPUOPUTETDI:

- KAYECTBO
- HAAIEXXHOCTb

- OlbIT
- CTABMJIBHOCTDb



[MPA NMNOJIOMKE KOMITbIOTEPA
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Mbl NMPEANATAEM NOCTOAHHOE
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OBCNYKMBAHUE, HE
NOMYCKALLEE BO3MOXKHOCTb
MNOJIOMKM!

Iameg BUX




000 «MMIMNEPATWUB> - BbIFTOAHOE

PELIEHME ANA BALETO BU3HECA. ¥

/|

NUMnepaTusB 3TO:

boraTbi1 onbIT pelleHnsa NPobieM C
MCMNO/Ib30BAHUEM CaMbIX Pa3J/IMYHbIX
arnnapaTHbIX CPe/CTB;

10 neT ycnewHomn paboTbl HA OMCKOM
DbIHKE;

HoBeuiume TeXHONOruM 06CNyKUBAHUS;
BepHOCTb AaHHOMY C/10BY.

vI71309 13v109vd
dNLVdIUNU

BOOHEHQ Odameyg BIX BuH mad JMMHY9IHAQ9e L)




\YTCOPCUHT

lMeped UT - Cmpykmypol 1106020 COBpPeMEHHO20
npednpuamusa, npexde 8ce20, cCmasAmMca 3adayu
onepamusHoz20 u 6ecnepebolUHO20 y4Yyema, a mMakxKe
peanusayuu obMeHa uH@dopmayueu C KOHMpazeHmamu
No HAdeXHbIM KaHasnam csAa3u.. CamMocmosmesibHO
passopa4usamb U hoddepxxusamb HNT - cmpykmypy
npedonpusmusi, 4@ mMAK e HAHUMamb 8 wWwmam
cneyuasiucma dasieKo He Bceada ass1aemcs
ONMUMAaJIbHbIM U 3KOHOMUYECKU B8bl200HbIM. B cBAa3u ¢
3amuM, B8ce 6o0siblie KoOMNnAaHuUl Maso20 U CcpeodHe20
6usHeca npedno4yumarom hpubezamb K yc/iy2am
aymcopcuHza, Kozda B8Ce UuJlu 4Yacmb Yycjy2 no
CONpOBOXKOEHUKWw  UHdpacmpyKkmypbl  8bINOJIHAEMCA
CMoOpoHHeU ¢pupmodl.
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Co6CTBEHHbIM cneyuanmct

3apnaarta

5000-7000

7000-10000

7000-15000

7000-15000

10000-15000

10000-15000

AYTCOPCUHI

ECH

1300-1820

1860-2600

1820-3900

1820-3900

2600-3900

2600-3900

Kpepo»

000 »HoBoe

UToro Pacxogbl Joxoapl

6300-8820 2250

8820-12600 4000

8820-18900 6000

8820-18900 7000

12600-18900 8750

12600-18900 9000

YMeHble
Hue ECH

YMeHblLue
Hue ECH

YMeHblle
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

BOOHEHQ oOJdamieyg BILX BuH mad QMHYIIH9E L))




MAKET YCAYT AT - AYTCOPCHUHI'A 3TO:

rpaMoTHas pa3paboTKa UT - CTPYKTYpbl NPeANPUATMSA (PacyeT U
ONTUMM3aLMA 3aTpaT Ha OpraHu3aLUmilo paboymx MECT, MPOrpamMMHoe
obecnevyeHue 1 T.Mn., COCTaBNAEHUE cneumdmKalmi Ha HE06X0MMOE
obopyi0BaHME U T.4.);

M1

yCTAHOBKa NPOrpamMMHOro obecrnevyeHus, Heo6XoAMMOro Ans NoAAepKaHUs
ONTUMa/IbHOM paboTbl CETU, EFO0 HACTPOMKA M 3aMnyCK B SKCMJyaTaLmio;

NoJIHOe COMpOBOXAeHWe YCTAaHOBJIEHHOro NporpaMMHOro o6ecnevyeHus
(KaK Ha TEpPPMTOPMM 3aKa3uMKa, TaK U YAaNEHHO, C UCMOJIb30BAHUEM
CO6CTBEHHOr0 NopTana, KOHCY/IbTauuu CeLMancToB No TenedoHy);

KoprnopaTuBHbIE CNYKObl 06MEHa MFHOBEHHBIMU COOOLLEHUAMMU;
nogaep:ka mail, internet, file-cepsepos
NOAKNIOYEHME NPAMOro FOpoACKOro Homepa TenedoHa;

vI71309 13v109vd
dNLVdIUNU

PI9HEHg oOodomieg Bry suHamad JMMHY9IHAQ9e L)

CO3/1aHUE U NoAAEPIKKa CeTeW N060ro YpoBHA CIOKHOCTH U
HaMNOJIHAEMOCTH;

dU3nYecKasa YMCcTKa 060pYy/10BaHUA OT HAKOMMBLLEWCS MbI/N.

Al NOJINTUKA MO3BO/IAIET BOCMOJIb30BATBCS

_MEKTPOM YCNYT, INBO ET0 YACTbIO

Y &

rBKAA LEHOB
BCEM C




O6opypoBa
Hue

Cepsep
MpuHTEp A4
MpuHTep A3
CkaHep A4

CkaHep A3

Moy A4

HALLU TAPUODDI:

CtouMMocCTb

Otr1 005

500,00p.

1
YCTPOMCTBO

800,00p.
450,00p.
550,00p.
350,00p.

400,00p.

550,00p.

OT6 go 10

450,00p.

2-3

yCTpOMCTBA
750,00p.
400,00p.
500,00p.
350,00p.

350,00p.

450,00p.

Ot 11 po 30

400,00p.

4-5
YcTpomcTB

600,00p.
Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jorosop.

Jlorosop.

Csbiwe 30

Jlorosop.

CBbiwe 5
YCTPOMCTB

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Moy A3

600,00p.

500,00p.

Jlorosop.

Jlorosop.
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Hatanbsa MeaBepeBa, reHepasbHbiM gupektop 000 «MmnepaTtus»»
644042, OMcK, np-T K.Mapkca, a. 18, kop. 28, odpuc. 301
T. (3812)39-50-41



