

Стабильные решения для Вашего бизнеса

## ИМПЕРАТИВ РАБОТАЕТ ВСЕГДА



#### НАШИ ПРИОРИТЕТЫ:

- КАЧЕСТВО
- НАДЕЖНОСТЬ
- ОПЫТ
- СТАБИЛЬНОСТЬ



# И М П Е Р АТ И В РАБОТАЕТ ВСЕГДА



МЫ ПРИДЕМ НА ПОМОЩЬ!!!!







# МЫ ПРЕДЛАГАЕМ ПОСТОЯННОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ, НЕ ДОПУСКАЮЩЕЕ ВОЗМОЖНОСТЬ ПОЛОМКИ!

## ООО «ИМПЕРАТИВ» - ВЫГОДНОЕ РЕШЕНИЕ ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА.

#### Императив это:

- Богатый опыт решения проблем с использованием самых различных аппаратных средств;
- 10 лет успешной работы на омском рынке;
- Новейшие технологии обслуживания;
- Верность данному слову.



#### **АУТСОРСИНГ**

Перед ИТ - Структурой любого современного предприятия, прежде всего, ставятся задачи оперативного и бесперебойного учета, а также реализации обмена информацией с контрагентами по надежным каналам связи... Самостоятельно разворачивать и поддерживать ИТ - структуру предприятия, а так же нанимать всегда является специалиста далеко не оптимальным и экономически выгодным. В связи с этим, все больше компаний малого и среднего бизнеса предпочитают прибегать к услугам аутсорсинга, когда все или часть услуг сопровождению инфраструктуры выполняется сторонней фирмой.



#### **АУТСОРСИНГ**Приведем пример расходов на содержание усредненной ИТ-структуры:

Кол. Комп.	Собственн	000 »Новое Кредо»			
	Зарплата	ECH	Итого	Расходы	Доходы
5	5000-7000	1300-1820	6300-8820	2250	Уменьше ние ЕСН
10	7000-10000	1860-2600	8820-12600	4000	Уменьше ние ЕСН
15	7000-15000	1820-3900	8820-18900	6000	Уменьше ние ЕСН
20	7000-15000	1820-3900	8820-18900	7000	Уменьше ние ЕСН
25	10000-15000	2600-3900	12600-18900	8750	Уменьше ние ЕСН
30	10000-15000	2600-3900	12600-18900	9000	Уменьше ние ЕСН





#### ПАКЕТ УСЛУГ ИТ - АУТСОРСИНГА ЭТО:

- грамотная разработка ИТ структуры предприятия (расчет и оптимизация затрат на организацию рабочих мест, программное обеспечение и т.п., составление спецификаций на необходимое оборудование и т.д.);
- установка программного обеспечения, необходимого для поддержания оптимальной работы сети, его настройка и запуск в эксплуатацию;
- полное сопровождение установленного программного обеспечения (как на территории заказчика, так и удаленно, с использованием собственного портала, консультации специалистов по телефону);
- корпоративные службы обмена мгновенными сообщениями;
- поддержка mail, internet, file-серверов
- подключение прямого городского номера телефона;
- создание и поддержка сетей любого уровня сложности и наполняемости;
- физическая чистка оборудования от накопившейся пыли.

ГИБКАЯ ЦЕНОВАЯ ПОЛИТИКА ПОЗВОЛЯЕТ ВОСПОЛЬЗОВАТЬСЯ ВСЕМ СПЕКТРОМ УСЛУГ, ЛИБО ЕГО ЧАСТЬЮ



И М П Е Р А Т И В РАБОТАЕТ ВСЕГДА

#### НАШИ ТАРИФЫ:

Nº	Оборудова ние	Ед. изм.	Стоимость				
			От 1 до 5	От 6 до 10	От 11 до 30	Свыше 30	
1	ПЭВМ	шт.	500,00p.	450,00p.	400,00p.	Договор.	-
		1 устройство	2-3 устройства	4-5 Устройств	Свыше 5 устройств	י אטטי ארי טכרי אַאַ	
2	Сервер	шт.	800,00p.	750,00p.	600,00p.	Договор.	7
3	Принтер А4	шт.	450,00p.	400,00p.	Договор.	Договор.	7
4	Принтер А3	шт.	550,00p.	500,00p.	Договор.	Договор.	}
5	Сканер А4	шт.	350,00p.	350,00p.	Договор.	Договор.	
6	Сканер АЗ	шт.	400,00p.	350,00p.	Договор.	Договор.	
7	МФУ А4	шт.	550,00p.	450,00p.	Договор.	Договор.	
8	МФУ АЗ	шт.	600,00p.	500,00p.	Договор.	Договор.	

NM TEPATHB

#### НАШИ ПАРТНЕРЫ:

### KASPERSKY 5























ИМПЕРАТИВ





## И М П Е Р АТ И В РАБОТАЕТ ВСЕГДА

#### СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!

Наталья Медведева, генеральный директор ООО «Императив» 644042, Омск, пр-т К.Маркса, д. 18, кор. 28, офис. 301 т. (3812)39-50-41

